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COMUNE DI BRENTONICO

SCALA 1 : 2.000

LAGAR I SI V I TA SC

Piano Attuativo Polsa
MAGGIO 2017 - REV 10/17

Raffronto con il vigente

8
Arch. Mario Agostini

Viale N. Bolognini 48
38122 Trento
studio@marioagostini.it

TAVOLA
VALLAGARINA

COMUNITÀ DELLA

LEGENDA

TITOLO I - DISPOSIZIONI GENERALI

- Piani attuativi

- Aree di rispetto e/o protezione

TITOLO II - DISPOSIZIONI URBANISTICHE

- Insediamenti residenziali esistenti

- Insediamenti residenziali di espansione

- Insediamenti per attività terziarie

- Attrezzature pubbliche

- Attrezzature private di interesse generale

- Verde pubblico

- Verde privato

- Campeggi

1.4

1.9

2.2

2.4

2.5

2.7

2.8

2.9

2.10

2.11

- Aree agrosilvopastorali - generalità2.12

- Aree agricole secondarie2.14

- Boschi e radure2.16

- Aree Improduttive2.17

- Aree sciabili, piste da sci2.18

- Impianti di risalita

- Punti di ristoro

Impianti ed attrezzature tecnologiche2.19

- Viabilità2.22

- Terza  categoria

- Quarta categoria

- Quinta categoria

- Percorsi pedonali

- Parcheggi2.23

Cartigli

Area in Norma Speciale 1

Aree per alloggi per il tempo libero L.P. 1/2008, art. 57

di progettoda potenziareesistente

Altezza massima degli edifici
Modalita' di intervento

Indice di fabbricabilita'

AMBITO 1, 2, 3

Z.1, Z.2, Z.3, Z.4

NS1

Modifiche con il piano vigente
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